
UCHWAŁA NR XV/72/2016 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  31 marca   2016 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2016rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2015 r. poz.1515 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2016 
        zgodnie   z załącznikiem  nr  1 o kwotę                                                            1.587.894,88 zł 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno w 2016 
       zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę                                                                     193.288,00 zł 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 
 
 
   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                    16.260.963,88 zł 
 
       - dochody bieżące                                             -    11.902.153,80 zł 
         w tym zadania  zlecone          -    2.839.407,88 zł 
       - dochody majątkowe                                       -      4.358.810,00 zł 
 
   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                    18.647.380,88 zł  
 
       - wydatki bieżące                                           -  11.148.738,88 zł 
          w tym zadania zlecone          -     2.839.407,88 zł 

- wydatki majątkowe                                    -    7.496.642,00 zł 
 

3. Wynik budżetu     /niedobór /                                                                   2.386.417,00  zł  
     zostanie pokryty :      

 
      - przychodami w   kwocie                                                 3.132.445,50 zł 
 
         - kredyty                                                                -      1.000.000,00 zł 
         - pożyczka                                      -      2.132.445,50 zł        
                    
       - rozchodami w kwocie                                                      746.028,50 zł    
       
         - spłata kredytów                                                  -        746.028,50 zł 
 
 
 
          



 
 § 5 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
         Województwa Zachodniopomorskiego . 
     
 
 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
  
                                                                                                             mgr Andrzej Janas 
                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                        
                                                                                                                    Zał.nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                    Rady Gminy Nr XV/72/2016 

                                                                                                                    w Brzeżnie 

                                                                                                                    z dnia  31 marca 2016 r.    
 

  Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzezno na rok 2016 r.  

Dział Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 1.500,00 4.761,00 

 75095  Pozostała działalność 1.500,00 1.500,00 

 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst 

 

 

        1.500,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

75023  Urząd Gminy  3.261,00 

 4300 zakup usług pozostałych  3.261,00 

751 

 

 

 

 

  URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁDZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

 

1.904,00 

 

 

 

 

1.904,00 

 

 

 

 

 

 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

1.904,00 

 

1.904,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

 

 

1.904,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.904,00 

 

 

756 

  DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

 

 

 

3.261,00 

 

 75621  Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 

 

3.261,00 

 

 0010 wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

 

3.261,00 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.581.229,88 1.581.229,88 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 263,88 263,88 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

 

 

 

263,88 

 

 3110 świadczenia społeczne  263,88 

85295  Pozostała działalność 1.577.166,00 1.577.166,00 

  2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 1.575.966,00 

 

 

 

 



6310 dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie 

 

 

 

 

1.200,00 

 

 

 

 

 

3110 świadczenia społeczne  1.544.446,68 

4010 wynagrodzenie osobowe  15.000,00 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne   2.709,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  367,50 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.557,00 

4300 zakup usług pozostałych  3.800,00 

4700 szkolenia pracowników  1.991,89 

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  

1.093,93 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  1.200,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 3.800,00 3.800,00 

 2440 dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

3.800,00 

 

4700 szkolenie pracowników  3.800,00 

 

                                             Ogółem 

 

1.587.894,88 

 

1.587.894,88 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Zał.nr 2 do uchwały                  

                                                                                                                            Nr XV/72/2016 

                                                                                                                            Rady Gminy w Brzeżnie 

                                                                                                                            Z dnia 31 marca 2016 r.           

                                                                                                                         

               

                Zmniejszenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno  w 2016 r. 

Dział Rozdz. § Określenie klasyfikacji budżetowej Zmniejszenie 

Dochody Wydatki 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 193.288,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 

193.288,00 

 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 193.288,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  107.930,23 

 80101  Szkoły podstawowe  54.137,00 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  42.679,85 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.112.68 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  7.298,25 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.045,66 

4280 zakup usług zdrowotnych  0,56 

80110  Gimnazja  53.793,23 

 4010 wynagrodzenia osobowe  44.366,28 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  753,35 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  7.586,63 

4120 składki na Fundusz Pracy  1.086,97 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

  

85.357,77 

 90095  Pozostała działalność  85.357,77 

 4300 zakup usług pozostałych  85.357,77 

 Ogółem 193.288,00 193.288,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                              Zał.nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                     Rady Gminy Nr XV/72/2016 

                                                                                                                     w Brzeżnie 

                                                                                                                     z dnia  31 marca 2016 r.   
 
 

Zmiany w planie budżetu gminy Brzeżno po stronie wydatków w 2016 roku 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji budżetowej 

W y d a t k i 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000,00 8.000,00 

 75075  promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.000,00 

4300 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.422,75 16.394,96 

 80101  Szkoły podstawowe 1.162,18  

 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

1.162,18 

 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  

9.908,40 

 4010 wynagrodzenie osobowe  7.869,79 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  471,45 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1.345,73 

4120 składki na Fundusz Pracy  192,81 

4280 zakup usług zdrowotnych  28,62 

80110  gimnazja 30,34 3.986,56 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.986,56 

4280 zakup usług zdrowotnych 30,34  

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.500,00 2.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

4240 zakup pomocy naukowych, książek  1.500,00 

4300 zakup usług pozostałych 1.000,00  

4410 podróże służbowe krajowe  1.000,00 

80150 

 

 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy…… 

 

 

18.730,23 

 

 4010 wynagrodzenia osobowe 13.206,23  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.291,66  

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.258,27  

4120 składki na Fundusz Pracy 323,55  

4280 zakup usług zdrowotnych 66,33  

4440 odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 584,19  

852   POMOC SPOŁECZNA 223,07 223,07 

 85212  świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego 

 

0,75 

 

0,75 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,75 

 4300 zakup usług pozostałych 0,75  

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 222,32 222,32 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  199,63 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  22,69 

  4280 zakup usług zdrowotnych 40,00  

4440 odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 182,32  



854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

6.027,79 

 85401  Świetlice szkolne  6.027,79 

 4010 wynagrodzenie osobowe  4.654,75 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  395,55 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  795,96 

4120 składki na Fundusz Pracy  114,04 

4280 zakup usług zdrowotnych  67,49 

  

OGÓŁEM 

 

30.645,82 

 

30.645,82 

  

 

 

 

 

 

 


